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Situalia personalului vaccinat impotriva Covid.19 la nivelul

$colii Gimnaziale,,Porolissum" Zaliu

Subscriso $coolo Gimnoziold ,,Porolissum" Zoldu, cu sediul?n locolitoteo
zaldu, str. Porolissum, nr.9, judeful 5dloj, reprezentotd legol de directo?, prof .

Aurelio Povel , ref eritor lo situotio centrolizotd o personolului voccinot vd
informdm urmdtoorele:

NumErul persoonelor
voccinote ?mpotriva
Covid-|9, cu cel putin o

dozd

DIRECTOR,

PROF. AURELIA PAVEL

Ponderea personolului

voccinot, roportot lo

numdrul totol ol

77.277"

85%
65.38%

34
t7

NumErul totol ol

persoonelor ongojote
din instituf ie

Totol PJ

.Poro lissum

Nr.
crt.

1 66 51

2 40
3 5c. 6.Cosbuc 26


